SLG Freie Schützen Sonneberg im BDMP e.V.

SLG Freie Schützen Sonneberg Köppelsdorfer Str. 93d 96515 Sonneberg

SLG Leiter

Peter Wesser Köppelsdorfer Str. 93d 96515 Sonneberg Tel.: 0170 591 595 1 ☑ Peter.Wesser@web.de

Stellvertreter SLG Leiter

Rolf Knauer Am Lindenbach 43 96524 Föritztal OT Oerlsdorf Tel.: 0160 91617454 Rolf-Knauer@t-online.de

Ihr Zeichen

Ihre Nachricht

Unser Zeichen

Datum

12.07.2021

Einladung zur Mitgliederversammlung der SLG Freie Schützen Sonneberg,

hiermit werden alle Mitglieder der SLG Freie Schützen Sonneberg zur Mitgliederversammlung am **Freitag,** dem **06.08.2021** um **18.45 Uhr** in die Gaststätte "**Zum Tiegela"** in Sonneberg /Unterlind Ortsstrasse 42 eingeladen.

Rückmeldung zur Teilnahme bis 31.07.2021!

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Anträge zur Mitgliederversammlung und Tagesordnung
- 2.1 Abstimmung über die Anträge
- 3. Auswertung des Sportjahres 2020
- 4. Ehrung langjähriger BDMP Mitglieder
- 5. Mitgliederumfrage 2021 Ergebnis der Umfrage per 10.04.2021
- 6. Weiterführung des Sportjahres 2021 unter Corona Bedingungen
- 7. Einstellung der Mitglieder zum SLG Leben, Training und Wettkämpfen
- 7.1 Diskussion zur weiteren Vorgehensweise
- 7.2 Beschlussfassung durch die Mitgliederversammlung
- 8. Schlußwort des SLG Leiters

Mit sportlichem Gruß

Peter Wesser SLG Leiter Freie Schützen Sonneberg